最高裁秘書第2679号

令和3年8月30日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 愼

司法行政文書開示通知書

令和2年11月20日付け（同月24日受付，第020678号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

令和3年度人件費予算概算要求額積算表（広域異動手当）

開示の実施方法

写しの送付

1

(片面で1枚）

2

(担当） 秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

令和3年度 人件善予算概算要求額積算表

○広域異動手当

備考

令和3年度

年間所要額（千円）
C=A*B/1000

職種別区分 支給人員 年額単価（円）

BA

下級裁判所

指定職相当裁判官 196,790379 519，235

その他の裁判官 322,597 21，61467

秘書官 0 0 0

指定職 44,000 441

一般職員 550,7252,296 239.863

計 769, 1732,743